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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresac BrReshit Collaku, Tel: DR 9999, Fax: 042 228-316, Websile: www hidan gov sl E-mail: infofihidas sov.al

N Indeaksi
ng ILOKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private 1€ tij, t&€ bashkéshortit/es
dhe 1€ [Emijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve [inanciare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, d..11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTOR[Z]@ )
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atdzia Mbiemri

- Funksioni

Deputet ;

Institucioni dhe adresa
Kuvendi i Shqiperise
Data e emérimit ng funksionin qé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

09.09.2013 31.03.2014

NE bazé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s¢, q€ € verifikojné né t€ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg, interesal private dhe detyrimet financiare, gé
ckzistojné né emér dhe pér lloganng time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshié e vérieté,

Nénshkrimi

UPerindif Vietor"




NDRYSHIMET I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do loj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
te viti té deklarimit.

' pi 5 Dokument

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé { 'y]esa el {

i & ]usuﬁkut.s

1. Likuditete ne Banken Raiffeisen +51.037.- Leke (Plus 1 00% ,4;10{,4

| (Llogaria bashkeshortes, N. Tafaj) Pesedhjetenjemijetridhjeteshtate v, A
Leke)

2. | Likuiditete ne Banken Credins (Llogaria ¢ | +359.880.- Leke (Plus 100% Aw@.fi‘e‘ﬂ
vajzes, B. Tafaj) Treqindpesedhjelenentemijeteteq Mo, 2

indtetedhjete Leke)

; 3. Likuiditete ne Banken Raiffeisen dhe -469.009.- Leke (Minus [ (s M
Fondin Invest. Prestig) te kesaj banke Katergindgjashtedhjetenentemije M. 3
(Llogaria M. Tafaj) nente Leke) Aiekd

g 3/{

4. | Likuiditete ne landesbank -8017,- Euro (Minus L 100% ;{LH&{J
Badenwuertlemberg, Stuttgart, RFGI Tetemijeshtatembedhjete Euro) Ny, -
{Llogaria M. Tafaj)

5. | Autoveture Hyundai, Tip Tuscon { Fugia 8000, - Euro 100% A—VIEE /(S
mot. 19307, vitu 1 prodhimit 2006, (Blere (Tetemije Furo) '
ne tetor 2013)

|

* Objekti i deklarimit (Nem 4, gérmaa, b, o, ¢, 1 Lhigjit ne 9049, datg 10,04 2003}
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regpistrat publiké;
> e) sendet me vler® 1€ vegant@ mbi 300 000 leke:
chvlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesél e kapitalit né zotérim;
i d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& Hogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe ng huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi

w073l CLOELy Y

Néese ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1€ 1.

“Periodii Vietor "




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NEE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé (€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
cmértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i t€ ardhurave

Shuma e té ardhurave té krijuara,
né leké apo né valulé (me shifra
dhe me fjalé)

Dokumenta
justifikues |
(Nr. Fletéve)

M. Tafa i 1e ardhura nga paga si 7v Kryeminister

dhe Minister i Arsimit s1 dhe shperblimet per
kryesimin ¢ kormisioneve te titujve, Kesh. Ars, Larte
dhe Agjencise se Shkences) (1.1 -15.9.2013).

1.505.667,- Leke
(Njemilionpesegindpesemije
gjashtegindgjashtedhjeteshtate
Leke)

M. Tafaj: Te ardhura nga paga dhe shperblimet si

deputet nga Kuvendi [ Shqipense (16.9 —
31.12.2013).

M. Tafaj: Te ardhura n #a interesat ne Fondin Invest.

Prestigj te Bankes Raiffeisen

| 247.995.-

A mﬂf{

A /ﬁr? %:)C«’f’?’?f
AVt'ffﬂff«-k {Uv 5

618.119.- Leke
(Gyashteqindtetembedhjete

)%qtu{' P

Mijenjegindnentembedhjete Leke)
[ 6: @ %

Leke
(Dyqinddyzeteshtatermnije
nentegindnentedhjetepese Leke)

Te ardhura nga paga neto le bashkeshortes N. Tafaj.

/‘Hfﬂ ~{“

n{" 7&&:@/

416.319.- Leke

| mesuese, DAR Tirane.

- Te ardhura nga paga neto te vajzes B. Tafaj,

(Katergindgjatembedhjetemije
tregindnentembedhjete Leke)

/4&1'9,&{

I.'"-.r"
,A;é/z

8’

FTQ"\.

- punonjese ¢ bibliotekes se U. Politeknik Tirane.

598.380.- Leke
(Peseqindnentedhjetetetemije
tregindletedhjetetete Leke)

f‘ilfmﬂdaf

(1) dhe
ri?b-@ff} ‘}2,

Emri, Mbiemri, Nenshkrlml

M%Mm f o

b ]

Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

"Perindik Vietor™”




DETYRIMET FINANCIARE 5
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyvrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

meparshém deri ng€ 31 Dhjetor € vitit t8 deklarimit, si dhe detyrimet ¢

deklarimit.

lindura nga zyrtarl gjaté vitit &

¢ 1€ dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér

t& ruajiur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

' Shuma e shlyer nga

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té
vitit 18 deklarimit

{me shifra dhe fjalg)

' KUJT].]IJ-E-IE.li-S-c ALPIAG (Pjese e papag.uur
per Apartamentin blere ne v. 2001),

Gjendja e detyrimit
| te mbetur pa shlyer | Dokumenta
 deri né 31 dhjetor té justifikues
vitit t& deklarimit (NT. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé)}
2500,- USD 1& «r’i&mﬂg
{dymijepeseqind
UsD)
e:"'f:_l- F{)MM
€ kﬂ-l‘iuﬂ?’?fi

Nése ky format éshté | pamiaftueshém, vazhidon!

id plovdsoni né fotokopie 18 1.

U Pl Vietar ™

Emri, Mbiemri, T\Tenshl{nml

‘C}{"*f@*ﬂer’ﬁr ;”t‘f‘pj [\/{’)?;if % #




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; RrReshit Collaku, Tel: 0800 9599, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa gov.al

Nr. Indeksi '
né ILDKP. |

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, [Emijél madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.2049, dat¢ 10.04.2003 “*Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& detyrimeve
financiare 12 18 zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasurité g disponohen vecmas.

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ME bazé t€ nenit 941, t& ligjit nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - [nspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g8 t& verifikojné né 1€ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detvrimet financiare, g€ ekzistoné né emér dhe pér
logaring time.

Shtetasi/sja __ Alma Tafaj , bashkiéshort/e [ ]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit | v |

¢ Subjektit _Myqerem Ramazan Tafaj
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
% ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim |«
Nuk disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim |

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

' Alma Tafaj
| 1l 5 S i |'
|
" Periodil Vigtor™ !




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLJIMI'T

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo ng& valuté qé pasqyrohet né dekumentacionin qé dispononi, cmimin e
hlerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1& deklarimit.

|_ ‘ Picsa né Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | I},]E'S | justifikues |
iz (N, Fletéve)

100% -

1 Ligquiditet ne Banken Commerzbank 14.510 : AWEéi

/
(Katermbedhjetemnijeepeseq Vi A g

indedhjete EUR) ( A ,fl’ffé)

2 Liquiditet ne ING Diba Bank 3.941 100% | Avjaley
(tremijeenenteqindedyzetee MeoA é

nje EUR) /4%]{* )
- . ;i >

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pusurité e luajishme, 1€ regjistrucshme né regjistrat publiké;
chsendet me vler 18 vecantd mhbi 300 000 leke;
¢y vlergn e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zatérim;
d) vlerén ¢ lkwiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, ng bono thesari dhe né huadhénie, né
lcké ose  né valuté t€ huaj;

Nése by farmai éshié @ pamjafiveshém, vazhdoni i plotésoni né fofokopie (& i

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

e, Tooefond
. _*-z-'J.Jl‘_,\_’--". LA Lt l J o
“ Alma Tafa

" Periodin e o =




Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtarie ¢ kryver brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta € sjellin fitim, sindikala ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrjc
né ¢do organizaté yetdr; pér periudhén nga data e deklarimit € méparshém deri né 31 dhjetor 1€ viul 18
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gqé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sipuruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

= s T 2 Dokomenta
Pérshkrimi i & ardhurave SHumLe T andanIe e Lot el ekE apo e e
valuté (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve)
T¢ ardhura vietore nga puna si mjeke 33764 EUR brute _/Jlm_ e
ne  Ortenau  Klinikum  Lahr- | (tridhjeteetremijeeshtateqindepjashtedhjeteckater
Lttenheim. Ireiburg, Gjermani (para | EUR) \
lejes se lindjes). ._ |{3%é
| 13.09.2013-20.12.2013 - Leja e | 7664 EUR nctto /4 H@j
lindjes  rroge e pjesshme.  (Nga | (shtatemijeegjashteqindegjashtedhjeteckater EUR) W,
Ortenau  Klinikum  Lahr-Ettenheim i

dhe slguraciont shendetesor | /g 4/&:{7/ '

| Techniker Krankenkasse)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qt¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasgyrohen né€ fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té

mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit te
deklarimi i mbetur pa shlyer deri | D Dk.umcnta
Pérshkrimi i detyrimeve miparshém deri né | né 31 dhjetor t& vitit i J“ft‘ﬁk“‘ﬂ
‘ 31 dhjetor té vitit t& | & deklarimit | (.
deklarimit (me shifra dhe fjalé) | Fletéve)
I il ‘

Nése ky format éshté § pamiaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopfe té 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Alma Tafaj .
i | i

(Tuliane  (redes |

“PerindikVietor™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISI
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT pHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Colluko, Tel: 0800 9994, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa gov al, E-mal: mfoi@bidas aov.al

M, Indeksi

ne ILOKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) gé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1& nenit 22 té Ligjit nr 9049, daté 10,04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas,

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit %1, t& Lgt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té € zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklanmit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autonizuar nga Autoritet]
Pérgjegjés - Inspektorn 1 Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikoné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, intercsat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja _ Enkelejda Kasneci , bashkéshort/e i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit | «

¢ Subjektit Mygerem Ramazan Tafaj .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ¥
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




—

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtvar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

B SN Lal e x . | Pjesa né _an‘ume:nta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé | | o justifikues
5 % (Nr. Fletéve) |
17205 EUR 50% A @e‘ﬂw
| 1 Liquiditet ne Banken Berliner Sparkasse (Shtetembedhjetemijeedyyi V. A3
ndedy EUR) | P
(2 flte)
1A Liguiditet ne Banken KSK Boeblingen 377 EUR 50% ’4_‘!? e 4
(Kontoja perdoret vetem per hyrjet nga | (tregindeshtatedhjeteeshiate A /fg
(eraja e apartamentit) EUR} /
L | (A :{ /
4

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr 9049 daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
h) pasunté ¢ lnajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike:
¢) sendet me vlerd t8 veganlé mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesér ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e lkwmditeteve, gjendje né cash, né Hogan medhése, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhéme. né
leké ose  né valuté té huag,

Nése ky format ésiié | pamjafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopfe 18 6],

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Enkelejda Kasneel 1

/MQW/L@ S J

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka kmjuar té ardhura, s1 dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarre
né ¢do orgamzaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31 dhjetor té viut té

Ly |



Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

i s S i Dokumenta
Pihliims it ardhnrave Shuma e té& at:dhuraire té krijuara, né€ leké apo né AR
valuté (me shifra dhe me fjalé) (Nr. Fletéve)
1.1.2013-30.3.2013 — Leja e lindjes | 4178 EUR netto o anter Aol 0k
rroge ¢ pjesshme, (katermijeenjeqindeshtatedhjeteetete EUR) ’1‘3 E;LDITE ley €

27566 EUR brutto
(njezeteshtatemijeepeseqgindegjashtedhjetecajashte

fi 1,-1-'13'.-11{:5 N A

(7t

Té ardhura wvjctore nga puna si
kérkuese shkencore ng Universitetin

Tuobingen, Gjermam {pas lejes se | EUR)

lindjes). |
Te ardhura nga apartamenti ne | 6615 EUR (gjashtemijeegjashteqind- | 80 p2vew L‘ﬁ]’*’}é‘ 7
Sindelfingen 1 dhene me qira. epesemebedhjete EUR) Kotihody Ao

dolelapiots ¢ Vo 9(%2

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve ctj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e indura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr 11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe t&
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit te

deklarimi i mbetur pa Shi!r’E.'l‘ deri Pl)k.umenta
Pérshkrimi i detyrimeve méparshém deri né | n@ 31 dhjetor t& vitit | Justifikues

31 dhjetor t& vitit t& | t& deklarimit (Nr.

deklarimit (me shifra dhe fjalg) | Fletéve)
Kredia ¢ apartamentit 95.000 EUR e bleré¢ 67.544 86 EUR fjm&rﬂ, i |
dhjetor 2010 me 3.25% interes tek | 3652 EUR (Gjashtedhjeteeshtate . 2 '
Kreissparkasse Bobligen (10 viet). Kredia | (Tremijeegjashteqin | mijeepeseqindedyzet | :
shlyhet me te ardhurat nga giraja c¢ | depesedhjeteedy ekater LUR) [ 4 f/ﬂ‘ﬁ‘“ )
apartamentit ne Sindelfingen. Euro) : 3

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdowi 1& plotésoni né jotokopje (& tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[Enkclc_jda Kasncei
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